
ZARZĄDZENIE NR 193/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 10.07.2020 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku

Na  podstawie  art. 30 ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2020 r.
poz. 713), w związku z § 5 ust. 2 Uchwały nr XXI-88/2020 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca
2020 r.  w sprawie  programu  wspierania  uzdolnionych  dzieci  i młodzieży  (Dz. U.  Woj.  Maz.  z dnia
9 lipca 2020 r., poz. 7599) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się wzór wniosku o przyznanie jednorazowego:

1) Stypendium dla wybitnie uzdolnionych absolwentów szkół podstawowych, ponadpodstawowych;

2) Stypendium Burmistrza Wołomina im. Henryka Konstantego Woyciechowskiego;

3) Stypendium dla uczniów wspomagające rozwijanie pasji i zainteresowań.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Polityki  Społecznej,  Sportu  i Edukacji
Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 72A455EC-0587-4E2F-AE5B-EC5FE62CAFF0. Podpisany Strona 1


